Stawno, 12.01.2021 .

INFORMACJA NA TABLICE OGLOSZEN | STRONE
INTERNETOWA WWW.OSWSLAWNO.COM

DO WYKONAWCOW:

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,Montaz
platformy pionowej dla 0s6b niepetnosprawnych przy Specjainym Osrodku Szkolno — Wychowawczym dla Dzieci
i Miodziezy Niepetnosprawnejw Stawnie ul. Kopernika 9" — numer postepowania 2/2020.

ZAWIADOMIENIE O WYJASNIENIACH TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy: Specjalny Osrodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci i Miodziezy
Niepetnosprawnej w Stawnie na podstawie 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) dokonuje wyjasnienia tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia w zwigzku z wnioskami Wykonawcéw z dnia 08.01.2021r.

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie dokumentacji rysunkowej skanow ksiegi rewizji
dzwigow.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie posiada skanéw ksiegi rewizji dzwigow

Pytanie nr 2 Wykonawcy:

W SIWZ jest informacja o tym, Ze platforma ma mie¢ naped hydrauliczny. W przypadku 4
przystankow i takiej wysokosci podnoszenia zalecane jest uzycie platformy z napedem
elektrycznym, ktéra zostata stworzona do bardziej intensywnej pracy. Ponadto platforma
taka ma udzwig 400 kg, mocniejszy silnik, wzmocniong rampe - zdecydowanie lepiej
sprawdzi sie w podanych warunkach. Prosze o informacje , czy zgadzajg sie Panstwo na
zastosowanie napedu elektrycznego?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Winda ma by¢ z napgdem hydraulicznym, tak jak w projekcie, chyba ze zaproponowany dzwig z
napedem elektrycznym jest rownowazny w stosunku do zawartego w projekcie.

Pytanie nr 3 Wykonawcy:
W nawigzaniu do wzoru umowy zwracamy sie z prosba o zmiane zapiséw dotyczgcych § 9 ust. 1 lit. a) —
zmniejszenie kary za odstgpienie od umowy z winy Wykonawcy do 10%.
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Odpowiedz Zamawiajacego:
§ 9 ust. 1 lit. a) otrzymuje brzmienie:

za odstgpienie od umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy - w wysokosci 10% wartosci
umowy brutto, okreslonej w § 8 ust. 1 pkt 3 powyzej;

Pytanie nr 4 Wykonawcy:

W nawigzaniu do wzoru umowy zwracamy sie z prosba o dopisanie do § 11 ponizszego zapisu:
~wystgpienie sity wyzszej, przy czym termin ten oznacza wydarzenie zewnetrzne, nieprzewidywalne,
nieoczekiwane i poza kontrolg stron niniejszej umowy, takie jak w szczegolnosci: wojna, pozar, epidemia,
powodz, blokady komunikacyjne o charakterze ponadregionainym, kataklizmy spofeczne albo katastrofy
budowli lub budynkéw, inne kleski zywiotowe, wystepujgce po podpisaniu umowy, a powodujgce
niemozno$¢ wywigzania sie z umowy w jej obecnym brzmieniu, przy czym strona moze sie powotaé na
zaistnienie sity wyzszej tylko wtedy, gdy poinformuje niezwlocznie o jej wystgpieniu w formie pisemnej
druga strone, jednak nie pozniej niz do dnia odbioru koncowego robét”.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy nie zmienia zapisu.

PowyZsze zmiany sa wigzace dla Wykonawcoéw i nalezy je uwzglednié przy sporzadzaniu oferty.

Dyrektor Osrodka

Agnieszka HRYCKOWIAN
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Andrzej Pestka (tel. 505 070 993)
12.01.2021r.
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